

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6531563
Descrizione Ordine	MATERIALE IGIENICO SANITARIO
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZC8345AD2A
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Tessuti, Indumenti (DPI e non), equipaggiamenti e attrezzature di Sicurezza - Difesa
Data Creazione Ordine	11/12/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	15/12/2021
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PIEMONTE > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > - ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE CARLO ALBERTO DALLA CHIESA - ALTIERO SPINELLI
Codice Fiscale Ente	84009280037
Nome Ufficio	DIRIGENZA
Indirizzo Ufficio	VIA COLOMBERA, 8, 28026 - OMEGNA (VB)
Telefono / FAX ufficio	032362902/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFQ4IA
Punto Ordinante	ROSA ANGELA MARIA BOLOGNINI / CF: BLGRNG60C52F317Z
Email Punto Ordinante	ROSAANGELA.BOLOGNINI@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	ROSINA CORINGRATO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CIZETA S.A.S. DI ZAPPATERRA ENRICO & C.
Partita IVA Impresa	02032680023
Codice Fiscale Impresa	02032680023
Indirizzo Sede Legale	VIA DELLA MOGLIA , 6 - 13894 - GAGLIANICO(BI)
Telefono / Fax	0158123366/0158121635
PEC Registro Imprese	AMMINISTRAZIONE@CIZETASAS.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02032680023
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	17/09/2001
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13173211
INPS: Matricola aziendale	02032680023
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	90317285
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.BIELLA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	NESSUN DIPENDENTE / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT75G0200844929000040199033
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Zappaterra Enrico - ZPPNRC68H07A859K

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 24 ) - Scheda tecnica: Apparecchi di protezione per le vie respiratorie

Marca: FDA - Codice articolo produttore: 2109 - Nome commerciale dell'apparecchio di protezione per le vie respiratorie: MASCHERINA CE FFP2 senza valvola - Codice articolo fornitore: CIZ2109 - Prezzo: 0,35 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, LOMBARDIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA - Classe del filtro antipolvere: P2 - Presenza valvola di inspirazione: NO - Presenza valvola di espirazione: NO - Categoria del dpi: I - Taglie disponibili: Universale - Tipo di protezione: Contro le polveri - Classe del filtro antigas: classe 1 - Accessori: NESSUNO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,35 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Facciale filtrante monouso

#### Oggetto dell'ordine ( 2 di 24 ) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: ICO - Codice articolo produttore: 1315L - Nome commerciale dei guanti monouso: GUANTI NITRILE SENZA POLVERE "L" Conféz. 100 pezzi - Codice articolo fornitore: CIZ01315L - Prezzo: 7,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, LOMBARDIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA - Colore: AZZURRO - Unità di misura: Confezione - Materiale: Nitrile

#### Oggetto dell'ordine ( 3 di 24 ) - Scheda tecnica: Palette alza immondizia

Marca: CAVALLO - Codice articolo produttore: 109 - Nome commerciale della palette alza immondizia: ALZAIMMONDIZIE CON MANICO - Codice articolo fornitore: CIZ00109 - Prezzo: 1,94 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, LOMBARDIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA - Materiale: plastica - Larghezza [cm]: 22 - Colore: ROSSO - Manico: si - Gomma: si - Spazzola: no - Unità di misura: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 4 di 24 ) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: FARMA - Codice articolo produttore: 1010 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: IODOPOVIDONE FLACONE 125 ml. - Codice articolo fornitore: FAR001010 - Prezzo: 2,86 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, LOMBARDIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: NESSUNA - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,86 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Steccobende

#### Oggetto dell'ordine ( 5 di 24 ) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: ICO - Codice articolo produttore: 315S - Nome commerciale dei guanti monouso: GUANTI NITRILE SENZA POLVERE TG. "S" Conf. 100 pezzi - Codice articolo fornitore: CIZ01315S - Prezzo: 7,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, LOMBARDIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA - Colore: ASZZURRO - Unità di misura: Confezione - Materiale: Nitrile

#### Oggetto dell'ordine ( 6 di 24 ) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: ICO - Codice articolo produttore: 1315XL - Nome commerciale dei guanti monouso: GUANTI NITRILE SENZA POLVERE "XL" Confez. 100 pezzi - Codice articolo fornitore: CIZ01315XL - Prezzo: 7,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, LOMBARDIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA - Colore: AZZURRO - Unità di misura: Confezione - Materiale: Nitrile

#### Oggetto dell'ordine ( 7 di 24 ) - Scheda tecnica: Guanti generici e di protezione

Marca: MAPA - Codice articolo produttore: 9036XL - Nome commerciale dei guanti: GUANTI MAPA VITAL 1747 ex superfood TG. XL - Codice articolo fornitore: CIZ349036XL - Prezzo: 1,20 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, LOMBARDIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA - Categoria del dpi: assente - Colore : GIALLO - Taglie disponibili : XL - Fodera interna : Assente - (gpp) conforme alle specifiche tecniche di base del cam: NO - (gpp) etichette ambientali: NO - (gpp) tessuto biologico: NO - Materiale esterno preponderante: Lattice di gomma - Palmo rinforzato: NO - Tipo di protezione: DETERGENTI - Accessori: NESSUNO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,20 - Unità di prodotto: Paio - Unità di misura: Paio - Tipologia: Guanti in gomma - Modello: guanto semplice

#### Oggetto dell'ordine ( 8 di 24 ) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: FARMA - Codice articolo produttore: 00301 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: GARZA STERILE 10X10 - 25 strati - Codice articolo fornitore: CIZ00301 - Prezzo: 0,55 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, LOMBARDIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: NESSUNA - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,55 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Steccobende

#### Oggetto dell'ordine ( 9 di 24 ) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: ONFARMA - Codice articolo produttore: 14003 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: GHIACCIO BUSTA - Codice articolo fornitore: CIZ140030 - Prezzo: 0,65 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, LOMBARDIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: NESSUNA - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,65 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Steccobende

#### Oggetto dell'ordine ( 10 di 24 ) - Scheda tecnica: Manici

Marca: BIAVATI - Codice articolo produttore: 094 - Nome commerciale del manico: MANICO METALLO VERNICIATO A VITE CM. 130 - Codice articolo fornitore: CIZ00094 - Prezzo: 0,74 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, LOMBARDIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA - Materiale: METALLO VERNICIATO - Lunghezza [cm]: 130 - Tipologia telaio: NESSUNO - Tipo attacco: CON FILETTO - Diametro [mm]: 18 - Unità di misura: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 11 di 24 ) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: FARMA - Codice articolo produttore: 117 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: CEROTTI MISURA UNICA 7X2 Confez. 100 pezzi - Codice articolo fornitore: CIZ00117 - Prezzo: 5,10 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, LOMBARDIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: NESSUNA - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 5,10 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Steccobende

**Oggetto dell'ordine ( 12 di 24 ) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso**

Marca: FARMA - Codice articolo produttore: 2846 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: ARMADIETTO PLUS IN METALLO 1 ANTA - vuoto H 500X420X220 - Codice articolo fornitore: CIZ2846 - Prezzo: 64,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, LOMBARDIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: NESSUNA - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 64,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Armadietto in metallo "pacchetto di medicazione" maggiorato (All. 2 DM 388)

**Oggetto dell'ordine ( 13 di 24 ) - Scheda tecnica: Panni**

Marca: CAVALLO - Codice articolo produttore: 001110 - Nome commerciale del panno: SPUGNA ACCOPPIATA - Codice articolo fornitore: CIZ00110 - Prezzo: 0,22 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, LOMBARDIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA - Ambito di impiego: VARI - Materiale: ABRASIVO - Dimensione (lxh) [mm]: 90X20 - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 120 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: no - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 14 di 24 ) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso**

Marca: ONFARMA - Codice articolo produttore: 00100 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: SOLUZIONE FIOLOGICA FLACONE 250 ml. - Codice articolo fornitore: FAR00100 - Prezzo: 1,12 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, LOMBARDIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: NESSUNA - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,12 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Steccobende

**Oggetto dell'ordine ( 15 di 24 ) - Scheda tecnica: Guanti monouso**

Marca: ICO - Codice articolo produttore: 315M - Nome commerciale dei guanti monouso: GUANTI NITRILE SENZA POLVERE TG. "M" Conf. 100 pezzi - Codice articolo fornitore: CIZ01315M - Prezzo: 7,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, LOMBARDIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA - Colore: AZZURRO - Unità di misura: Confezione - Materiale: Nitrile

**Oggetto dell'ordine ( 16 di 24 ) - Scheda tecnica: Cere**

Marca: KEMIKA - Codice articolo produttore: 00390 - Nome commerciale della cera: ULTRAS TANICA 5 Kg. cera metallizzata - Codice articolo fornitore: KEM00390 - Prezzo: 26,77 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Resistenza ai disinfettanti: sì - Pericolosità: non pericoloso - Autolucidante: sì - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, LOMBARDIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA - Superficie di applicazione: TUTTE LE SUPERFICI - Livello di ph: 8,6 - Formato e contenuto [l o kg]: KG - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: metallizzata

**Oggetto dell'ordine ( 17 di 24 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera**

Marca: BESSONE - Codice articolo produttore: 219 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: CANDEGGINA FLACONE LT. 1 - Codice articolo fornitore: CIZ0219 - Prezzo: 0,39 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, LOMBARDIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA - Superficie di applicazione: SUPERFICI DURE - Tipologia: CANDEGGINA - Livello di ph: 10 - Formato e contenuto [l o kg]: 1 LT - Pericolosità: nocivo - Deodorazione (fragranza): CARATTERISTICA - Concentrazione di utilizzo [%]: 3 - Sgrassante: sì - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido -

intervento: manuale

#### Oggetto dell'ordine ( 18 di 24 ) - Scheda tecnica: Panni

Marca: EUDOREX - Codice articolo produttore: 23186 - Nome commerciale del panno: PANNO MICROFIBRA BULK - Codice articolo fornitore: CIZ23186 - Prezzo: 0,66 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, LOMBARDIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA - Ambito di impiego: SUPERFICI - Materiale: MICROFIBRA - Dimensione (lxh) [mm]: 370X370 - Colore: VARI - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 280 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: no - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 19 di 24 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: FISSI - Codice articolo produttore: 079 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: SAPONE MARSIGLIA GR. 300 - Codice articolo fornitore: CIZ00079 - Prezzo: 0,89 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, LOMBARDIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA - Superficie di applicazione: VARIE - Tipologia: SAPONE - Livello di ph: 8 - Formato e contenuto [l o kg]: KG - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): MARSIGLIA - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: solido - Metodologia intervento: manuale

#### Oggetto dell'ordine ( 20 di 24 ) - Scheda tecnica: Guanti generici e di protezione

Marca: MAPA - Codice articolo produttore: 9036M - Nome commerciale dei guanti: GUANTI MAPA VITAL 174 ex superfood TG. M - Codice articolo fornitore: CIZ349036M - Prezzo: 1,20 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, LOMBARDIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA - Categoria del dpi: assente - Colore : GIALLO - Taglie disponibili : M - Fodera interna : Assente - (gpp) conforme alle specifiche tecniche di base del cam: NO - (gpp) etichette ambientali: NO - (gpp) tessuto biologico: NO - Materiale esterno preponderante: Lattice di gomma - Palmo rinforzato: NO - Tipo di protezione: DETERGENTI - Accessori: NESSUNO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,20 - Unità di prodotto: Paio - Unità di misura: Paio - Tipologia: Guanti in gomma - Modello: guanto semplice

#### Oggetto dell'ordine ( 21 di 24 ) - Scheda tecnica: Guanti generici e di protezione

Marca: MAPA - Codice articolo produttore: 9036L - Nome commerciale dei guanti: GUANTI MAPA VITAL 174 ex superfood TG. L - Codice articolo fornitore: CIZ349036L - Prezzo: 1,20 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, LOMBARDIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA - Categoria del dpi: assente - Colore : GIALLO - Taglie disponibili : L - Fodera interna : Assente - (gpp) conforme alle specifiche tecniche di base del cam: NO - (gpp) etichette ambientali: NO - (gpp) tessuto biologico: NO - Materiale esterno preponderante: Lattice di gomma - Palmo rinforzato: NO - Tipo di protezione: DETERGENTI - Accessori: NESSUNO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,20 - Unità di prodotto: Paio - Unità di misura: Paio - Tipologia: Guanti in gomma - Modello: guanto semplice

#### Oggetto dell'ordine ( 22 di 24 ) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: FARMA - Codice articolo produttore: 3055 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: GARZA STERILE 18X40 conf. 1 pezzo - Codice articolo fornitore: CIZ003055 - Prezzo: 0,15 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, LOMBARDIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: NESSUNA - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,15 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Steccobende

**Oggetto dell'ordine ( 23 di 24 ) - Scheda tecnica: Panni**

Marca: LORENZINI - Codice articolo produttore: 00056 - Nome commerciale del panno: PEZZAME BIANCO CONFEZ. 10 Kg - Codice articolo fornitore: CIZ00056 - Prezzo: 28,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, LOMBARDIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA - Ambito di impiego: SUPERFICI - Materiale: COTONE - Dimensione (l x h) [mm]: VARIE - Peso [g/m²]: 150 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: no - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 24 di 24 ) - Scheda tecnica: Panni**

Marca: TTS - Codice articolo produttore: 167 - Nome commerciale del panno: PANNO POLVERE SCOZZESE - Codice articolo fornitore: CIZ00167 - Prezzo: 0,53 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, LOMBARDIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA - Ambito di impiego: SUPERFICI - Materiale: COTONE - Dimensione (l x h) [mm]: 400X500 - Peso [g/m²]: 25 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: no - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	MASCHERINA CE FFP2 senza valvola	0,35	900 (Pezzo)	315,00 €	5,00
2	GUANTI NITRILE SENZA POLVERE "L" Confez. 100 pezzi	7,50	20 (Confezione)	150,00 €	5,00
3	ALZAIMMONDIZIE CON MANICO	1,94	20 (Pezzo)	38,80 €	22,00
4	IDOPOVIDONE FLACONE 125 ml.	2,86	15 (Pezzo)	42,90 €	22,00
5	GUANTI NITRILE SENZA POLVERE TG. "S" Conf. 100 pezzi	7,50	10 (Confezione)	75,00 €	5,00

6	GUANTI NITRILE SENZA POLVERE "XL" Confez. 100 pezzi	7,50	25 (Confezione)	187,50 €	5,00
7	GUANTI MAPA VITAL 1747 ex superfood TG. XL	1,20	20 (Paio)	24,00 €	22,00
8	GARZA STERILE 10X10 - 25 strati	0,55	20 (Pezzo)	11,00 €	22,00
9	GHIACCIO BUSTA	0,65	100 (Pezzo)	65,00 €	22,00
10	MANICO METALLO VERNICIATO A VITE CM. 130	0,74	20 (Pezzo)	14,80 €	22,00
11	CEROTTI MISURA UNICA 7X2 Confez. 100 pezzi	5,10	6 (Pezzo)	30,60 €	22,00
12	ARMADIETTO PLUS IN METALLO 1 ANTA - vuoto H 500X420X220	64,00	1 (Pezzo)	64,00 €	22,00
13	SPUGNA ACCOPPIATA	0,22	80 (Pezzo)	17,60 €	22,00
14	SOLUZIONE FISIOLOGICA FLACONE 250 ml.	1,12	20 (Pezzo)	22,40 €	22,00
15	GUANTI NITRILE SENZA POLVERE TG. "M" Conf. 100 pezzi	7,50	25 (Confezione)	187,50 €	5,00
16	ULTRAS TANICA 5 Kg. cera metallizzata	26,77	4 (Pezzo)	107,08 €	22,00

17	CANDEGGINA FLACONE LT. 1	0,39	80 (Pezzo)	31,20 €	22,00
18	PANNO MICROFIBRA BULK	0,66	80 (Pezzo)	52,80 €	22,00
19	SAPONE MARSIGLIA GR. 300	0,89	50 (Pezzo)	44,50 €	22,00
20	GUANTI MAPA VITAL 174 ex superfood TG. M	1,20	20 (Paio)	24,00 €	22,00
21	GUANTI MAPA VITAL 174 ex superfood TG. L	1,20	20 (Paio)	24,00 €	22,00
22	GARZA STERILE 18X40 conf. 1 pezzo	0,15	20 (Pezzo)	3,00 €	22,00
23	PEZZAME BIANCO CONFEZ. 10 Kg	28,00	4 (Pezzo)	112,00 €	22,00
24	PANNO POLVERE SCOZZESE	0,53	100 (Pezzo)	53,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	1697,68
<b>IVA €</b>	217,94
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	1915,62

<b>INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE</b>	
Indirizzo di Consegna	VIA COLOMBERA, 8 - 28026 - OMEGNA - (VB)
Indirizzo di Fatturazione	VIA COLOMBERA, 8 - 28026 - OMEGNA - (VB)
Intestatario Fattura	ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE CARLO ALBERTO DALLA CHIESA - ALTIERO SPINELLI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	84009280037
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario



#### NOTE ALL'ORDINE

CONSEGNA MERCE: DAL LUNEDI' AL VENERDI' DALLE ORE 8.30 ALLE 14.30.  
LE SCHEDE DI SICUREZZA DA ALLEGARE AI PRODOTTI E/O INVIARE TRAMITE MAIL

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**